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>Te ardhura nga shitja ¢ MALLIT 109,442, 456
>Te ardhura te tjera te shrytezimit Eksporte 119,539,813
>Te ardhura te tjera te sthtezmlt
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>"Lienda e pare dhe materialet "¢ konsumushme

8.1 -Lende e pare dhe materiale te konsumushme S 42,417,086 41 508 595
8. 2 - Te tj a shpenzme S
T 35,846,698 34,071,841
T S, 746 062 5,513,160
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17 1~ Te a.rdhyra nga n_]esrce ek ku ka mteresa p_]esma.rese V2
17.2 - Te ardhura nga investimet dhe huate € tjera, pjese € A A GJ Materale; V2
17.3-_Interesatre arketushme dhe te ardhura te tjera te ng]ajeshme V2
interest dhe te ng]ajeshme . V2
Shpenzune te tjera ﬁnanclare V2 14,326,259

3 %
24 Shpenzﬁni I tatimit mbi fitimin 14,708,964 11,86§,502
24.1 - Shpenzimi aktual [ tatimit mb1 fitimin 14,708,964 11,868,502

24.2 - Shpenzimi I tatimit te shtyre
24.3 - Pjesa e tatim fitimit te pjesmarjes

27 TFITIM HUMBJE PER:
27.1 - Pronaret ¢ njesise ekonomike meme
27.2 - Interesa jo Kontrolluse

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

f ,-Refer- Nr | Periudha - - | " Periudt

.Raportuse - -

Daaia

2 1. leerencat (+-)nga perkthunl 1 monedhes ne vepru‘ntan te hua_]m
2.2 - Diferencat ( +/-)nga rivleresimi I Aktive' Afat Gjata materiale

2.3 - Diferencat ( +/-)nga rivleresimi I Aktivev financiare te mbajtur per shitje
2.4 - Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarjet
2.5-Totali I te ardhurave te tjera gjitheperfshirese

: }
/.2 - Interesa Jo Kontrolluse
SHPENZIME TE PANJOHURA




